

# BUPATI KEDIRI PROVINSI JAWA TIMUR PERATURAN BUPATI KEDIRI NOMOR 3 TAHUN 2018

### TENTANG

PEMBENTUKAN UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH SATUAN PENDIDIKAN TK. UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH SATUAN PENDIDIKAN SD, UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH SATUAN PENDIDIKAN SMP, DAN UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH SANGGAR KEGIATAN BELAJAR PADA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN KEDIRI

## DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA BUPATI KEDIRI,

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka menindaklanjuti ketentuan Pasal 18 Peraturan Bupati Kediri Nomor 40 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Uraian Tugas, dan Fungsi, serta Tata Kerja Dinas Pendidikan Kabupaten Kediri, Unit Pelaksana Teknis Daerah dibentuk dan ditetapkan oleh Bupati Kediri melalui Peraturan Bupati;
  - b. bahwa sesuai dengan Nota Dinas Kepala Bagian Organisasi Sekretariat Daerah Kabupaten Kediri tanggal 13 Desember 2017 Nomor 061/335/ 418.09/ 2017 perihal Laporan Hasil Fasilitasi Pembentukan UPTD Kabupaten Kediri di Biro Organisasi Pemerintah Provinsi Jawa Timur tanggal 11 Desember 2017 dan Berita Acara tanggal 29 Desember 2017 Nomor 061/3822/418.09/2017 tentang Rapat Pembahasan Rancangan Peraturan Bupati Kediri tentang Pembentukan Unit Pelaksana Teknis Daerah Kabupaten Kediri;

## BAB X PENUTUP

### Pasal 14

Peraturan Bupati ini disusun berdasarkan Nota Dinas Kepala Bagian Organisasi Sekretariat Daerah Kabupaten Kediri tanggal 13 Desember 2017 Nomor 061/335/418.09/2017 perihal Laporan Hasil Fasilitasi Pembentukan UPTD Kabupaten Kediri di Biro Organisasi Pemerintah Provinsi Jawa Timur tanggal 11 Desember 2017 dan Berita Acara tanggal 29 Desember 2017 Nomor 061/3822/418.09/2017 perihal Rapat Pembahasan Rancangan Peraturan Bupati Kediri tentang Pembentukan Unit Pelaksana Teknis Daerah Kabupaten Kediri dengan hasil peserta rapat memutuskan bahwa Pembentukan Unit Pelaksana Teknis Daerah Dinas Pendidikan, Dinas Kesehatan, Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang, Dinas Perhubungan, Dinas Ketahanan Pangan dan Peternakan, Dinas Pertanian dan Perkebunan, Dinas Perikanan, Dinas Perdagangan ditetapkan dengan Peraturan Bupati serta mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam, Berita Daerah Kabupaten Kediri.

Ditetapkan di Kediri pada tanggal 23 - 1 - 2018

BUPATI KEDIRI,

ttd

HARYANTI SUTRISNO

Diundangkan di Kediri pada tanggal 23 - 1 - 2018 SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KEDIRI,

ttd

SUPOYO

BERITA DAERAH KABUPATEN KEDIRI TAHUN 2018 NOMOR 3

Salinan sesuai dengan aslinya a.n. SEKRETARIS DAERAH Asisten Administrasi Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat

U.b.

KRepala Bagian Hukum

SERRER H SUKADI, SE, MM

Primbina

NIP 19670307 199003 1 00

. 5	UP	TD	LOKASI,
122	SDN Kandat 1	1	Jl. Raya Kandat No. 99 Kecamatan Kandat
123	SDN Kandat 2	17	Dsn. Galuhan Kandat Kecamatan Kandet
124	SDN Kandat 3	17	Dsn. Kartosari Kandat Kecamatan Kandat
125	SDN Cendono	Ì	Dsn. Cendono Cendono Kecamatan Kandat
126	SDN Ringinsari 1		Desa Ringinsari Kecamatan Kandat
	SDN Ringinsari 2	11	Jl. Cemara no. 42 Desa Ringinsari Kecamatan Kand
128	SDN Tegalan		Jl. Raya Kediri Blitar Kecamatan Kandat
129	SDN Ngletih		Desa Ngletih Kecamatan Kandat
130	SDN Purworejo		Desa Purworejo Kecamatan Kandat
131	SDN Pule 1		Desa Pule Kecamatan Kandat
_	SDN Pule 2		Jl. Gelatik No. 120 Desa Pule Kecamatan Kandat
	SDN Blabak 1		Ji. Raya Kediri-Blitar Kecamatan Kandat
	SDN Blabak 2		Desa Blabak Kecamatan Kandat
135	SDN Ngreco		Desa Ngreco Kecamatan Kandat
136	SDN Janti	1	Desa Janti Kecamatan Wates
	SDN Sidomulyo 1		Desa Sidomulyo Kecamatan Wates
	SDN Sidomulyo 2	and the same of the	Desa Sidomulyo Kecamatan Wates
39	SDN Sumberagung	1	Desa Sumberagung Kecamatan Wates
40	SDN Sumberagung	2	Ji. Raya Kediri Wates KM 14 Kecamatan Wates
41	SDN Sumberagung 3	3	Jl. Kediri 48 Desa Sumberagung Kecamatan Wates
42	SDN Karangayar	- 1	Ds. Karanganyar Kecamatan Wates
_	SDN Silir	1	Jl. Raya Silir Silir Kecamatan Wates
	SDN Joho 1	4	Desa Joho Kecamatan Wates
	SDN Joho 2		Desa Joho Kecamatan Wates
	SDN Pagu 1	1	Desa Pagu Kecamatan Wates
	SDN Pagu 2		Dsn.Dawung Desa Pagu Kecamatan Wates
	SDN Wonorejo 1		Jl. Wates Kediri Wonorejo Kecamatan Wates
49 3	SDN Wonorejo 2		Dan Bolodewo Desa Wonarail V
50 8	SDN Pojok 1		Dsn Bolodewo Desa Wonorejo Kecamatan Wates  Jl. Ngadiluwih Desa Pojok Kecamatan Wates
1 5	SDN Pojok 2		Desa Pojok Kecamatan Wates
_	SDN Duwet 1		Dusun Pakisaji Desa Duwet Kecamatan Wates
	SDN Duwet 2		Dusun Pucanagan D
4 S	DN Duwet 3		Dusun Pucanganom Desa Duwet Kecamatan Wates
5 8	DN Tawang 1		Desa Dowel R I 34 RW 07 Kecamatan Water
	DN Tawang 2		Jl. Kejud no. 41 Tawang Kecamatan Wates
7 S	DN Tawang 3		Jl. Gadungan Desa Tawang Kecamatan Wates
	DN Gadungan		Jl. Pakis 333 Desa Tawang Kecamatan Wates
9 8	DN Wates		Desa Gadungan Kecamatan Wates
	DN Jajar 1		Jl. Pare No. 72 Wates Kecamatan Wates
	DN Jajar 2		Dustin Jajar Desa Jajar Kecamatan Water
SI	ON Tunge 1		Ji. Kenanga No. 336 Desa Jajar Kecamatan Water
SE	DN Tunge 2		Ji. Vvates Pare No. 105 Desa Tunge Kacamatan Water
SD	N Tempurejo 1	_	
SD	N Tempurejo 2		Desa Tempurejo Kecamaian Wates
SD	N Plaosan 1		Desa Tempurejo Kocamatan Wates
	N Plaosan 2		Desa Plaosan Kecamatan Wates
100	idosaii 2		Dusun Temboro Desa Plaosan Kecamatan Wates